T

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACU

seremmauncrso: ESTADO DO ESPIRITO SANTO
IBIRACU secreTARIA DE ADMINISTRACAO

ANEXO - TERMO N° 000169/2025 - SEQUENCIA N°000002967

Origem

Pregéo Eletrénico N° 000015/2025

Processo

003450/2024

Contrato

Termo N° 000169/2025

Empresa

INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA.ME

CNPJ

CNPJ: 04.912.965/0001-01

Endereco

RUA CICERO GUIMARAES, 199 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703173

Secretaria

00014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Local

10000068 - SEC MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESEV. RURAL

Item

Lote

Especificagéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

017

017

MARRETA 3 KG

marreta de 3 kg em aco forjado com cabo de madeira
encabada como machado, cabo de madeira 78cm, altura total
da marreta + cabo de 86¢cm.

MINASUL

UN

3,00

89,5000

268,50

018

018

PICARETA

picareta aluvido com cabo de madeira

cabo de madeira-90cm, tam.4,5, comp. 49cm, largura 9cm,
peso 3,4kg.

MINASUL

UN

6,00

85,7700

514,62

019

019

CAVADEIRA ARTICULADA

cavadeira articulada com cabo de madeira

material em ago carbono, cabo de madeira de lei tamanho
1,50 metros, pintura por imersao, protecéo contra a
oxidagao, peso aproximando 1,88kg.

MONFORT

UN

5,00

106,2300

531,15

020

020

CAVADEIRA LISA MACICA DE FERRO

cavadeira lisa macica de ferro

cavadeira macica de ferro tipo ponteiro, espessura 7/8
polegadas, medida 1,50m, redonda lisa com uma ponta tipo
bola e a outra ponta tipo talhadeira, peso aproximando 4,3kg.

SAO
ROMAO

UN

4,00

148,4700

593,88

026

026

CINTA P/ELEVACAO DE CARGA 02 TON

cinta para elevagao de carga 02 ton, 5 metros

largura da cinta: 60 mm. comprimento do olhal: 350 mm. fator
de seguranca 7:1. norma abnt nbr 15637-1: 2012

olhais reforgados. tamanho: 5 metros.

CANVAS

UN

5,00

92,3000

461,50

027

027

CORDA POLIAMIDA TRANCADA 12MM

corda 12 mm de poliamida trangada

corda construida em trangado triplo e alma central, trangado
interno e externo em multifilamento de poliéster de alta
tenaciade, tipo bombeiro conforme norma nr 18.16.5.

PLASMODIA

5,00

202,5000

1.012,50

029

029

TELA

tela monofilamento para sombreamento 80%:

composic¢éo 100% polietileno, cor preta, 3 metros de largura,
(3x50).

SUNBRAX

5,00

417,7200

2.088,60

031

031

FIO DE NYLON

fio de nylon para rocadeira

bobina de fio nylon aparador quadrado de 3,0mm, com 226m
de comprimento cor laranja.

VULCAN

UN

25,00

167,2300

4.180,75

033

033

CHAVE HEXAGONAL 6MM

chave hexagonal longa 6mm

chave allen longa fabricada em ago cromo-vanadio formato
eml.

SATA

UN

2,00

11,5000

23,00

034

034

CHAVE HEXAGONAL 7MM
chave hexagonal longa 7mm

SATA

UN

2,00

12,5000

25,00
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chave allen longa fabricada em ago cromo-vanadio formato
eml.

SEC MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESEV RURAL.: 9.699,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA: 9.699,50

INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDAME: 9.699,50
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