



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACU**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**

**ANEXO - TERMO Nº 000169/2025 - SEQUÊNCIA Nº000002967**

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000015/2025			Processo	003450/2024			
Contrato	Termo Nº 000169/2025							
Empresa	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA.ME							
CNPJ	CNPJ: 04.912.965/0001-01							
Endereço	RUA CICERO GUIMARAES, 199 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703173							
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA							
Local	10000068 - SEC MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESEV. RURAL							
Item	Lote	Especificação		Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
017	017	MARRETA 3 KG marreta de 3 kg em aço forjado com cabo de madeira encabada como machado, cabo de madeira 78cm, altura total da marreta + cabo de 86cm.		MINASUL	UN	3,00	89,5000	268,50
018	018	PICARETA picareta aluvião com cabo de madeira cabos de madeira-90cm, tam.4,5, comp. 49cm, largura 9cm, peso 3,4kg.		MINASUL	UN	6,00	85,7700	514,62
019	019	CAVADEIRA ARTICULADA cavadeira articulada com cabo de madeira material em aço carbono, cabo de madeira de lei tamanho 1,50 metros, pintura por imersão, proteção contra a oxidação, peso aproximando 1,88kg.		MONFORT	UN	5,00	106,2300	531,15
020	020	CAVADEIRA LISA MACIÇA DE FERRO cavadeira lisa maciça de ferro cavadeira maciça de ferro tipo ponteiro, espessura 7/8 polegadas, medida 1,50m, redonda lisa com uma ponta tipo bola e a outra ponta tipo talhadeira, peso aproximando 4,3kg.		SAO ROMAO	UN	4,00	148,4700	593,88
026	026	CINTA P/ELEVAÇÃO DE CARGA 02 TON cinta para elevação de carga 02 ton, 5 metros largura da cinta: 60 mm. comprimento do olhal: 350 mm. fator de segurança 7:1. norma abnt nbr 15637-1: 2012 olhais reforçados. tamanho: 5 metros.		CANVAS	UN	5,00	92,3000	461,50
027	027	CORDA POLIAMIDA TRANÇADA 12MM corda 12 mm de poliamida trançada corda construída em trançado triplo e alma central, trançado interno e externo em multifilamento de poliéster de alta tenacidade, tipo bombeiro conforme norma nr 18.16.5.		PLASMODIA	M	5,00	202,5000	1.012,50
029	029	TELA tela monofilamento para sombreamento 80%: composição 100% polietileno, cor preta, 3 metros de largura, (3x50).		SUNBRAX	M	5,00	417,7200	2.088,60
031	031	FIO DE NYLON fio de nylon para roçadeira bobina de fio nylon aparador quadrado de 3,0mm, com 226m de comprimento cor laranja.		VULCAN	UN	25,00	167,2300	4.180,75
033	033	CHAVE HEXAGONAL 6MM chave hexagonal longa 6mm chave allen longa fabricada em aço cromo-vanádio formato em l.		SATA	UN	2,00	11,5000	23,00
034	034	CHAVE HEXAGONAL 7MM chave hexagonal longa 7mm		SATA	UN	2,00	12,5000	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACU

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

	chave allen longa fabricada em aço cromo-vanádio formato em l.						
		<b>SEC MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESEV RURAL:</b>	<b>9.699,50</b>				
		<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA:</b>	<b>9.699,50</b>				
		<b>INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDAME:</b>	<b>9.699,50</b>				